2

Проект
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 22 августа  2019 года

	                    №

О признании утратившим силу
решения Земского Собрания

Уинского муниципального района

от 30.10.2008 № 499 «Об утверждении

Положения о системе налогообложения

в виде единого налога на вмененный

доход на территории Уинского

муниципального района»
В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 № 97 - ФЗ  «О внесении изменений в часть I и часть II Налогового Кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности»  Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу:

решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 30.10.2008 № 499 «Об утверждении Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход на территории Уинского муниципального района»;
решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 18.03.2010 № 147 «О внесении изменений и дополнений в решение Земского Собрания от 30.10.2008 № 499 «Об утверждении Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход на территории Уинского муниципального района»;

решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 24.06.2010 № 196 «О внесении изменений в решение Земского Собрания от 30.10.2008 № 499 «Об утверждении Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход на территории Уинского муниципального района»;

решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 22.11.2012 № 521 «О внесении изменений в решение Земского Собрания  Уинского муниципального района от 30.10.2008 № 499 «Об утверждении Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход на территории Уинского муниципального района»;

решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 27.02.2014 № 625 «О внесении изменений в Положение о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход на территории Уинского муниципального района»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит опубликованию в районной газете «Родник».
Глава муниципального района                                                               А.Н. Зелёнкин

Председатель Земского Собрания                                                          Е.М. Козлова